



سرمری محبوب پرتغالی
فاصله زیادی تا تیمت ملی ندارد
صدای پای کی‌روش

۲۰



سخنگوی دولت در نشست خبری تشریح کرد
**اقدامات دولت برای تسهیل
زیارت اربعین**

۲

«ایران» گزارش می‌دهد

کشف قیمت خودروی وارداتی در بورس کالا

دولت سیزدهم راه‌ها و مسیرهای رانته را که در موضوع واردات خودرو وجود داشت، به صورت کامل بسته است تا در این دوره خودروهای وارداتی بدون رانت و منصفانه به دست خریداران برسد. قیل از سال ۹۷ که واردات خودرو به صورت گسترده انجام می‌شد، رانتهی وسیع

بین واردکنندگان و دلان خودرو وجود داشت و تقریباً از نیمه دوم مهرماه سال ۹۷، برخی از مدیران شرکت‌های واردکننده خودرو به دلایلی چون اخلاف در نظام ارزی کشور، برهم زدن بازار خودرو، بیش فروش‌های بدون پشتوانه و... بازداشت شدند.

۱۲

«ایران» از آخرین ابهامات و انتقادات وارد به مصوبه کنکور ۱۴۰۲ گزارش می‌دهد

غول امتحان نهایی به جای غول کنکور؟!

۱۵

سوت زنی قانون شد

پاداش نقدی تا یک میلیارد تومان به گزارشگران فساد

۷



دولت‌های اروپایی با تخصیص بسته‌های کمک معیشتی به دنبال آن هستند که مانع دومینوی اعتراض‌ها شوند

بازگشت صف‌ها در زمستان اروپا

۴

تالاب انزلی، دریاچه ارومیه دیگری می‌شود؟

آتش افروزی برای تغییر کاربری

صبح روز جمعه (۱۱ شهریور)، تالاب انزلی برای سومین بار در سال جاری طعمه حریق شده و چندین هکتار از مساحت ۲۰ هزار هکتاری آن در شعله‌های آتش سوخت. حریق ابتدا از قسمت مرکزی تالاب در محدوده چراغ پستان آغاز شده و دامنه آن به دلیل عدم دسترسی به اطراف، گسترش

پیدا کرد. در نهایت نیز با گذشت ۲۰ ساعت، زبانه‌های آتش با کمک دستگاه‌های خدمات رسانی و نیروهای مستقر در محل آتش‌سوزی و سه فروند بالگرد آب‌پاش سپاه و هلال‌احمر، تا حدی مهار شده و با کمک هواپیمای آتش‌نشان و بارش باران به طور کامل خاموش شد.

۱۷

دستورالعمل حساب سپرده تجاری از سوی بانک مرکزی ابلاغ شد

آغاز ساماندهی ۵۰۰ میلیون حساب بانکی

۷

در مراسم افتتاح پویش ملی اعلام شد

اهدای ۵۰ هزار بسته «لبخند مادری»

در قالب این طرح ۴۰ قلم از وسایل مورد نیاز مادر و نوزاد به خانواده‌های دارای ۳ فرزند به بالا اهدا می‌شود

۲۲

قانون مجلس، صادرات محصولات کشاورزی آب‌بر را تشویق و سایر محصولات کشاورزی را جریمه کرد

عوارض صادرات هر کیلو هندوانه یک ریال!

از هر کیلو هندوانه که بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ لیتر آب مصرف می‌کند، گمرک تنها یک ریال عوارض اخذ می‌کند ولی برای صادرات هرگونه ماهی تولید شده در آب شور ۲ هزار و ۵۵۰ ریال و برای هر کیلو میگوی تولید شده در آب شور ۳ هزار و ۷۰۵ ریال عوارض اخذ می‌شود

۹

«ایران» از تلاش مقام‌های صهیونیستی برای جلوگیری از بسته شدن PMD گزارش می‌دهد

توافق، معطل سیاسی بازی آژانس

مهم‌ترین تفاوت مذاکرات در دولت کنونی با دولت قبل چیست؟

۶ و ۵



«ایران» از مشکلات این روزهای مسافران کربلا برای شرکت در پیاده روی اربعین گزارش می‌دهد

صف بیم و امید

سخنگوی فرماندهی انتظامی
کل کشور خبرداد
صدور ۴۲۰ هزار برگ
گذر موقت ویژه اربعین

۲۲

تورم تولید کننده یک سوم شد

تورم تولید کننده که از آن به عنوان تورم پیش‌نگری یاد می‌شود، نمایانگر وضعیت تورم مصرف کننده در آینده نزدیک است

تورم تولید کننده که در دولت روحانی به بالاترین رقم تاریخ پس از انقلاب رسیده بود، در دولت سیزدهم به شدت نزولی شده است

است. شاخص‌های تولیدکننده یا شاخص PPI (Producer Price Index) مانند شاخص‌های مصرف کننده (CPI) از جمله شاخص‌های قیمتی است که در بررسی روند سطح قیمت‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد.

نرخ تورم تولیدکننده که اقتصاددانان از آن به عنوان تورم پیش‌نگری یاد می‌کنند، در دولت سیزدهم با کاهش قابل توجهی همراه شده است. اتفاقی که نوید روزهای کاهشی را برای تورم مصرف کننده در آینده نزدیک

کمک ۲۴ میلیون لیتری سی‌ان‌جی به بنزین

با افزایش مصرف بنزین به ارقام بی‌سابقه، گمانه‌زنی‌ها در خصوص افزایش عرضه خارج از شبکه و قاچاق آن قوت گرفته است. به همین سبب نیز هفته گذشته شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد که سهمیه سوخت دوم (لیتری ۳ هزار تومان) ۱۰۰ لیتر کاهش یافته است.

۱۴

استقبال سرد انگلیسی‌ها از لیز تراس

پس از هفته‌ها بالاترین، در نهایت «لیز تراس» به عنوان نخست‌وزیر جدید انگلیس انتخاب شد، اما به نظر می‌رسد جامعه بریتانیا چندان دل خوشی از او ندارد. طبق نظرسنجی جدید مؤسسه نظرسنجی یوگاو، یک هفتم انگلیسی‌ها تراس را بهترین از بوریس جانسون و یک چهارم آنها او را بدتر از نخست‌وزیر سابق می‌دانند.

۴

«نقش راستان» در کوشک «باغ هنر»

«نقش راستان» شامل مجموعه آثار حسن روح‌الامین و پرده‌های قدیمی عاشورایی اوست که ۲۰ شهریور تا پنجم مهرماه در کوشک باغ هنر افتتاح می‌شود. این نمایشگاه بزرگترین مجموعه آثار حسن روح‌الامین است که تاکنون در یک نمایشگاه روی دیوار می‌رود.

۲۳

ساخت مسکن شتاب می‌گیرد

رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، هادی عباسی اصل را به سمت معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی و قائم مقام خود در طرح نهضت ملی مسکن منصوب کرد. پیش از این، محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی بود.

۱۱

یک تکلیف کاملاً ایرانی

سالن را بیهوو و صدای خنده و شادی بچه‌ها برداشته است. این اولین تصویری است که در نمایشگاه ایران نوشت؛ محل عرضه لوازم التحریر ایرانی - اسلامی با آن مواجه می‌شوی. همه نمایشگاه با مکتب قرمز رنگ پوشیده شده است. بچه‌ها در یکی از غرفه‌های عرضه لوازم التحریر ایرانی دورهم جمع شده‌اند و یک جوری بازی تیمی می‌کنند که از دور به نظر می‌رسد مشغول خمیریازی هستند اما بازی چیز دیگری است. بقیه بچه‌ها هم با صورتی منتظر هستند تا بازی گروه قبلی تمام شود و نوبت آنها برسد. این نمایشگاه پر است از کالاهای ایرانی که بچه‌ها برای شروع سال جدید تحصیلی به آن نیاز دارند...

عکس: رضامعطران/ایران

صفحه ۱۸ را بخوانید

ایران
ویژه نامه استان خراسان رضوی
ضمیمه رایگان «ایران» امروز

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir

